

MARINARKEOLOGISKA SÄLLSKAPET och MEDDELANDEN .

För Dig som är relativt ny medlem och för Dig som "fortfarande" är medlem, kan det vara på sin plats att komma med en mycket kort resumé. Jag upptäckte just att tidningen, trots bitvis ryckig utgivning faktiskt nu har avslutat sin elfte årgång. Låt vara att det första numret 1978 endast var ett enkelt försök att sondera intresset och fiska efter lämplig redaktion. Napp vart det i alla fall och första hela årgången utkom således 1979. Vi är medvetna om att layouten är enkel, innehållet har dock alltid varit läsvärt och det är redaktionens uppfattning att folk i allmänhet varit nöjda mot bakgrund till de enkla villkor vi haft råd med.

Nyare tider står dock för dörren. Det har blivit enklare att göra en bättre tidning layoutmässigt. Nya sk desktopytryckerier är snart verklighet inom företag med trycksaksproduktion. Låt vara att dyrbara layout- och ordbehandlingsprogram aldrig kan ersätta en utbildad journalist eller grafiker. Dock kommer en mängd nya grupper jobba med och utveckla både den "nya" tekniken och inte minst sig själva. Även så vi (och många andra föreningar) kommer att få ändra och förhoppningsvis göra någonting läsvärt snyggare.

Även kostnadsbiten kommer att ändras. Vare sig vi vill eller ej står någon form av sponsring eller reklamintäkter som i många fall enda alternativ. I synnerhet som kulturstöd till periodiska tidskrifter endast ges till tidningar som går med förlust. Och hur kan en medlemstidning redovisa förlust. Dessutom är vi sannolikt för politiskt ointressanta som grupp.

Då jag nu efter alla år, för många kanske, drar mig tillbaka från den värsta hetluften, vill jag ta tillfället i akt och framföra mitt personliga tack till alla med- och motarbetare. Från bildandet och via det stundvis vådliga Laxenäventyret till senare års lugnare utveckling med resor och konferenser har så många bidragit att jag bara skulle glömma namnge någon om jag försökte.

Ett varmt tack

Erik Enström

PS Som sista punkt får jag väl påminna om MEDLEMSAVGIFTEN som för 1989 uppgår till 130 kronor på postgiro 26 99 80-9. Om allt fungerar så bifogas ett inbetalningskort med detta nummer.